

## pachet curatenie

I.D.: 102143580

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.000,00 RON - 5.000,00 RON

---

Descriere: 1 detergent haine automat savex 10 kg buc 2 97.25 194.50 2 dezinfectant rufe buc 5 29.00 145.00 3 domestos 750 ml buc 15 12.50 187.50 4 faras cu coada vertical buc 6 15.00 90.00 5 galeata cu storcator și roti buc 6 21.00 126.00 6 lavete 3/set buc 10 8.00 80.00 7 40 hartie igienica natur buc 18 45.00 810.00 8 prosop zz albe buc 180 5.80 1044.00 9 saci 35 l buc 30 3.50 105.00 10 saci 120l buc 10 7.00 70.00 11 saci menajeri 240 l buc 2 15.00 30.00 12 sano pardosea 4 l buc 5 42.00 210.00 13 sano floor fresh 4l buc 5 45.00 225.00 14 sano clear geamuri 4 l buc 5 35.00 175.00 15 sapun lichid avias 5 l buc 2 32.00 64.00 16 manusi menaj S M L buc 12 6.00 72.00 17 rola elefant buc 12 9.00 108.00 18 cif crema buc 10 13.00 130.00 19 cos gunoi cu pedala 35 l buc 10 60.00 600.00 20 cos gunoi buc 10 15.00 150.00 21 perie cu suport WC buc 12 7.00 84.00 22 sano spark 1 l buc 6 15.00 90.00 23 matura sorg buc 10 21.00 210.00

---